
Странa 1 од 1

ВОЈНА ПОШТА
Број 2084

Број 5059 - 7
10.07.2020. године
Б  Е  О  Г  Р  А  Д

Чувати до 2026. године
Функција 30 редни број 51
Обрађивач: пр М. Попов
Датум: 10.07.2020. године

Измена позива за ЈН број 1.2.19/17-235-113/2020,

У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС број 124/2012,
14/15, 68/15) овим путем вас обавештавмо о измени позива број 5059-5 од 07.07.2020.
године.

Измена позива односи се на Прилог број 2 по следећем:
Уколико добављач није у могућности да захтеване радове реализује у месту
корисника, на терену, потребно је да за предметна средства доставите понуду у складу са
ОБРАСЦЕМ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ – ПРИЛОГ број 9 Оквирног споразума број 4770-62 од
03.08.2017.  године из које се виде сви трошкови услуге (цена рада изражену у НЧ за
сваки операцијски поступак, цена резервних делова, склопова и материјала и
транспортни трошкови средства од корисника до капацитетa понуђача и од капацитетa
понуђача до корисника). Понуде понуђача које не буду биле попуњене у потпуности са
свим траженим подацима биће проглашене непотпуном и неће бити разматране.

Рок за подношење понуда, продужава се до 16.07.2020. године у 10,00 часова.
Јавно отварање благовремено пристиглих понуда обавиће се у просторијама наручиоца, у
ВП 2084 Београд, касарна "Кнежевац", објекат број 15, просторија број 17/3 одмах по
истеку рока за подношење понуда, односно 16.07.2020. године у 10,15 часова.

MП КОМАНДАНТ
пуковник
мр Томислав Алимпић, дипл.инж.

Израђено у 1 (једном) примерку,
умножено у 1 (једном) примерку и достављено:
електронском поштом:

- МНД д.о.о., улица Владике Ћирића број 27, Нови Сад, 021/493-440,
- Енергоразвој д.о.о., улица Милутина Миланковића број 1, Нови Београд, 011/711-38-49,

актом:
- РЦ МО,
- а/а.


